ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ TÂN THỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:     /GM-UBND      Tân Thịnh, ngày 02 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính mời: - Lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND - UB.MTTQ xã;

- Trưởng, phó các tổ chức chính trị xã hội;

  - Công chức chuyên môn UBND xã;

- Cán bộ chuyên môn huyện phụ trách địa bàn xã;

- Lãnh đạo: 03 trường học; Trạm y tế; Công an xã;

  - Cán bộ không chuyên trách cấp xã; Các hội đặc thù xã.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026. UBND xã

Tân Thịnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp UBND xã thường kỳ

tháng 01 năm2024 với thành phần địa điểm như sau:

  1. Thành phần: Như kính mời.

 2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 01 năm 2024. (Thứ tư)

  3. Địa điểm: Hội trường tầng 3UBND xã Tân Thịnh.

 Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp

thời gian tham dự để họp UBND xã tháng 01 năm 2024 diễn ra thành công tốt

đẹp./.

Nơi nhận:

 - Như kính mời;

 - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T08:50:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:04:05+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:04:13+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!